میں دعا کرتا ہوں کہ تمام مومنین و مومنات شیطانی وسوسوں سے محفوظ رہیں اور منافقین کے پھیلائے ہوئے شکوک و شبہات اُن کے پائے ثبات میں لغزش پیدا نہ کر سکیں۔ آمین ثم آمین۔

یہ کتاب ”کشف الصلوٰۃ“ آج مورخہ ۱۱ اگست ۲۰۰۶ء مطابق ۱۵ رجب ۱۴۲۷ھ بروز

جمعہ بوقت ۵ بجے شام بتوفیق خدا کے لم یزال اور بتائید و امداد حضرت صاحب الزمان پانچ
مخبر کو پہنچی۔

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى خَاتَمِ
النَّبِيِّينَ وَآلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ الْمُعْصومِينَ الْمَظْلومِينَ وَ
لَعْنَتُهُ عَلَى اَعْدَاءِهِمْ اَجْمَعِينَ مِنْ يَوْمِنَا هَذَا اِلَى يَوْمِ
الدِّينِ:-